檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：柯琦薇

電話：7531446

電子信箱：d101002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年10月25日

發文字號：府人給字第1060367264號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場函(電子檔1份)(0367264A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場提供國民旅遊卡優惠

方案，請查照轉知同仁參考運用。

說明：

一、依國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場106年10月22日武

觀字第1060004641號函辦理。

二、該場所販售之商品及相關訂購說明，可至武陵農場農特產

品網頁(http://www2.wuling-farm.com.tw/shopping/exp

lain.php)查閱。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處給與科 2017-10-26
10:42:12

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060003627

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/10/26

■■■■■■■有附件